
ZARZĄDZENIE NR 7/2020
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi Mazowieckiej - 
KADENCJA VII.

Na podstawie art. 38 a ust. 5 i ust. 6 i art. 38c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815.) zarządza się 

co następuje:

§ 1. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi Mazowieckiej, 

zwanej dalej Komisją:

1) Pan Zbigniew Chrupek, Starosta Ostrowski - Przewodniczący Komisji,

2) Pan Stefan Kazimierz Rostkowski, przedstawiciel Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej - 

Członek Komisji,

3) Pan Roman Malicki, przedstawiciel Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej - Członek Komisji,

4) Pan Józef Rostkowski, przedstawiciel Starosty Ostrowskiego - Członek Komisji,

5) Pan bryg. Janusz Iwanowski, przedstawiciel Starosty Ostrowskiego - Członek Komisji,

6) Pani Milena Waracka, przedstawiciel Starosty Ostrowskiego - Członek Komisji,

7) Pani podinsp. Ewa Dmochowska, przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji w Ostrowi 

Mazowieckiej - Członek Komisji,

8) Pan kom. Andrzej Damięcki, przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji w Ostrowi 

Mazowieckiej - Członek Komisji.

2. W pracach Komisji uczestniczy przedstawiciel Prokuratora Okręgowego Pan Andrzej 

Krystosiak, Prokurator Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej.

3. W pracach komisji uczestniczą z głosem doradczym:

1) Pan bryg. Leszek Falbowski, przedstawiciel Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej,

2) Pan dh Rafał Józef Kowalczyk, przedstawiciel Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych R.P. w Ostrowi Mazowieckiej,

3) Pani Magdalena Kaczmarek, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny,

4) Pani Małgorzata Bąkowicz-Kietlińska, przedstawiciel Powiatowego Lekarza Weterynarii.

Id: BBC426FE-2A80-4803-81BA-3189FC20FB81 Strona 1



§ 2. Siedzibą Komisji jest Starostwo Powiatowe w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. Obsługę administracyjno-biurową Komisji sprawuje Biuro Bezpieczeństwa i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6. Tracą moc:

1) Zarządzenie Nr 5/2017 Starosty Ostrowskiego z dnia 24 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia 

składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi Mazowieckiej - KADENCJA VI.

2) Zarządzenie Nr 49/2017 Starosty Ostrowskiego z dnia 24 października 2017 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi 

Mazowieckiej - KADENCJA VI.

3) Zarządzenie Nr 63/2017 Starosty Ostrowskiego z dnia 23 listopada 2017 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi 

Mazowieckiej - KADENCJA VI.

4) Zarządzenie Nr 42/2018 Starosty Ostrowskiego z dnia 17 września 2018 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi 

Mazowieckiej - KADENCJA VI.

5) Zarządzenie Nr 53/2018 Starosty Ostrowskiego z dnia 23 listopada 2018 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi 

Mazowieckiej - KADENCJA VI.

6) Zarządzenie Nr 55/2018 Starosty Ostrowskiego z dnia 4 grudnia 2018 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi 

Mazowieckiej - KADENCJA VI.

7) Zarządzenie Nr 57/2018 Starosty Ostrowskiego z dnia 14 grudnia 2018 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi 

Mazowieckiej - KADENCJA VI.

Id: BBC426FE-2A80-4803-81BA-3189FC20FB81 Strona 2



8) Zarządzenie Nr 16/2019 Starosty Ostrowskiego z dnia 6 czerwca 2019 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi 

Mazowieckiej - KADENCJA VI.

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Chrupek

Id: BBC426FE-2A80-4803-81BA-3189FC20FB81 Strona 3


		2020-01-24T10:30:36+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




